pubblico, per spese da sostenere entro l'esercizio finanziario corrente e contestualmente si è approvata la ripartizione
delle somme ai singoli beneficiari tra cui  la   Biblioteca Comunale di  Sambuca di Sicilia (AG) alla quale è stata
concesso un contributo  di  euro 1.600,00 (euro milleseicento/00) ;

CONSIDERATO che l’erogazione della somma in favore della Biblioteca, ai sensi della succitata Circolare n. 13/2018,
avverrà in due soluzioni:
- la prima, complessivamente pari a € 1.280,00 (euro milleduecentottanta/00) quale anticipo del 80% dell'importo
del singolo contributo assegnato pari ad € 1.600,00, esigibile e liquidabile entro l'esercizio finanziario corrente, sarà
erogata successivamente alla registrazione del presente Decreto;
-  la  seconda,  pari  a  €  320,00 quale  saldo  del  20%,  verrà  erogata  a  seguito  di  presentazione  della regolare

[...]

dalla  data di  emissione,  a   pena di nullità dello stesso.
Per quanto indicato nelle premesse:

DECRETA

Articolo 1     

Si autorizza, per l’esercizio finanziario in corso, sul capitolo 377349 (codice SIOPE U.1.04.01.02.003) la liquidazione
della somma di € 1.280,00 (euro milleduecentottanta/00),  quale acconto dell'80% del contributo di € 1.600,00
concesso alla  Biblioteca comunale del  Comune di  Sambuca di Sicilia con sede in  Corso Umbero I, 226 -  c.a.p.
92017 - codice fiscale 92006260845 - partita IVA:  00230740847,  di cui al DDG n.  6612 del 26.11.2025, registrato
dalla Ragioneria Centrale BB.CC. e I.S. impegno n. 159.

Articolo 2

Ai fini dell'erogazione dell'acconto del contributo di €  1.280,00 (euro milleduecentottanta/00) verrà predisposto un
mandato  di  pagamento  sul  Cap. 377349:  Contributi  per  la  conservazione  dei  beni  librari  e  per  l'acquisto  di
pubblicazioni da assegnare alle Biblioteche aperte al pubblico - Trasferimenti correnti a amministrazioni locali (Cod.